報道機関各位
垂水市記者発表（令和６年７月 17 日付け）

第 18 回錦江湾マリンフェスタ in 垂水

いつも垂水市を応援してくださり、ありがとうございます。標記の件につきまして、下記

のとおり実施いたします。御多用中に恐れ入りますが、取材方、何卒よろしくお願い申し上

げます。

１ 資料

本紙含む１枚

２ 本イベントの概要

本イベントは平成 19 年度の第１回大会に始まり、今年で第 18 回を数え、垂水市
の夏の行事として定着しています。

今年度から、錦江湾マリンフェスタ in 垂水（旧錦江湾シーカヤック大会 in 垂水）
に名称を変更し、実施いたします。

桜島を眺めながら錦江湾の美しい海洋資源を活かし、マリンスポーツを体験する
ことで親⼦、パートナーの絆を深め、海が大好きな⻘少年を育成することを目的に、
ＳＵＰ、カヤック等のマリンスポーツ体験、夏と海を満喫することのできるイベン
トとなっております。

３ 開催
（１）日時

令和６年７月 21 日（日曜日）午前８時 30 分〜受付開始

（２）場所
道の駅たるみずはまびら併設「マリンパークたるみず」海岸

（〒891-2115／垂水市浜平 2058 番地 3／電話 0994-45-7182）
（３）内容

 マリンスポーツ体験会（SUP、シーカヤック、バナナボート）

◎問い合わせ先

垂水市教育委員会社会教育課
文化スポーツ係 大薗/090-7397-5371
        岩元/080-4274-2391